



Att rida på Arvidsjaur Ryttarförening

Vem gör i ordning alla hästar före lektionen?

Det gör rideleverna. 30 minuter före lektionen börjar vill vi att du är på plats för att göra i ordning din häst. Elever under 12 år eller under nivå 2 får ej hämta häst ur hage. **Elin som jobbar hos oss hjälper dig vid behov.**

Vad ingår i min riddtid?

I din riddtid ingår tilldelning av häst, göra i ordning hästen, sitta upp, rida och sitta av. I ridutbildningen ingår det som nybörjare att lära sig att själv kunna dra sadelgjorden, ändra stiglädren m.m. Att ändra stiglädren tar ju lite tid innan man har lärt sig, men det hör till utbildningen och är lika viktigt som att kunna rida.

När lektionen är slut

Se efter på tavlan om hästen du ridit ska ridas igen. Rids den lektionen efter dig lämnar du hästen med grimman ovanpå tränset, ej bara runt halsen. Går den senare så tar du hand om hästen enligt nedan men låter den vara kvar inne i stallet.

När hästen har arbetat färdigt för dagen:

Ta av utrustningen, skölj bettet, borsta av hästen ordentligt och är hästen svettig, ta gärna lite vatten på borsten så att du får bort det. Torkad svett kan orsaka skav på hästen. Kratsa hovarna.

Släpp ut hästen i hagen och mocka ur boxen. Sopa in spån som hästen dragit ut.

Töm vattenhink utanför stallet.

Vad gör jag om jag vill byta ridgrupp?

Prata med din ridinstruktör, hon/han hjälper dig att hitta en passande grupp. Om alla grupper är fullbelagda sätts du på vår väntelista.

Vad händer om jag måste vara borta från min ridning?

Se allmänna bestämmelser för ridabonnemang nedan. **Anmäl din frånvaro via sms 073-073 91 94 eller mail arvidsjaurrf@gmail.com**

Kan man rida två dagar i veckan?

Visst kan man det! Vi har många elever som rider två gånger i veckan. Hör med din ridinstruktör, kanske du vill rida i en specialgrupp (hoppning/dressyr)? Rider du mer än en gång i veckan får du rabatt på ditt ordinarie abonnemang.

Specialgrupper och hoppgrupper

Vi har specialgrupper i hoppning och dressyr varje vecka. I dessa grupper rider man efter önskemål ofta samma häst varje gång. För att vara med i en hoppgrupp måste man även rida i en vanlig grupp. Undantag är om du är 14 år och äldre. Rider du specialgrupp får du 10% rabatt på det billigare abonnemanget. Rider du din egen häst på lektion så får du 10% rabatt när du nyttjar din häst. Du kan max på 10% avdrag per abonnemang.

Klippkort

Klippkortet gäller för tio gånger. Senast klockan 13:00 samma dag du bokat lektion behöver du lämna återbud annars räknas passet som en lektion. Klippkort passar dig som är borta mycket och vill rida sporadiskt. Det är något dyrare än ordinarie abonnemang. Klippkortselever gör ej arbetsinsatser till föreningen.

Klippkort erbjuds endast till dig över 18 år. Kortet är giltigt i två år.

Arbetsinsatser

Första terminen är arbetsfri

Som alla andra föreningar är vi beroende av ideell arbetskraft för att få föreningens ekonomi att gå runt. Vi har verksamhet hela året, äger vår egen anläggning, hästar äter mycket och kostar en del pengar att hålla och med det kommer stora kostnader. Väljer du att avsluta ditt abonnemang när det är bunden så förbinder du dig till att göra de arbetspass du valt ändå.

Vi har på ett medlemsmöte beslutat att sluta med försäljning och istället ge de ridande följande alternativ från den andra terminen de rider, gäller per termin:

Alternativ 1: Du betalar 500/ person eller 700:-/familj och gör två arbetspass till föreningen. Priset gäller from höstterminen 2020.

Alternativ 2: Du betalar ingen extra summa utan förbinder dig istället att göra 4 arbetspass till föreningen.

För arbetspass hålls 1-2 möten per termin där man har möjlighet att skriva upp sig på de pass man vill ha, de som inte kommer placeras ut på pass.

Om du väljer alternativ 2 måste du anmäla detta till

arvidsjaurrf@gmail.com före arbetspassutdelningsmötet.

Försäljningsavgiften betalas via swish på första arbetspassmötet.

Straffavgift om man ej dyker upp på sitt arbetspass är 2500 kr.

Informationskanaler

Hemsida: Här finns kontaktuppgifter till vår styrelse.

<https://idrottonline.se/ArvidsjaurRF-Ridsport/>

Facebook: Vi har två facebooksidor. Arvidsjaur Rytтарförening och ARF-Information till våra ridande. Den senare är direkt länkad till vår hemsida, så informationen syns även där.

Mail: Terminsinformation samt övrig viktig information förmedlas denna väg.

arvidsjaurrf@gmail.com

Undvik telefonsamtal till instruktör utan skicka istället ett mail eller sms så ringer Anna upp när hon har möjlighet.

Anna når du vardagar mellan 11:00-12:00 på 073-073 91 94.

Fakturafrågor: faktura.arf@gmail.com

Kö

Kösystem tillämpas när vi ej kan erbjuda plats. Nekar du till erbjuden plats hamnar du längst bak i kön.

Allmänna bestämmelser för ridabonnemang



Ridabonnemang

Abonnemanget är löpande och du behåller din ridplats till nästkommande termin. Om du har för avsikt att avsluta/ändra ditt ridabonnemang uppskattar vi din avanmälan innan den 10 maj/10 november för nästkommande termin. Därefter sker planering och fakturering av kommande termin.

Avgiften

Hela avgiften ska erläggas senast på förfallodagen för varje abonnemangsperiod. Avgiften är alltid uppdelad i två delbetalningar. Den första är en startfaktura på 500 kr som säkrar din lektionsplats och den andra fakturan är resterande del av ridavgift.

Fakturering sker enligt följande:

Hösttermin: Startfaktura juni månad. Resterande belopp augusti månad.

Vårtermin: Startfaktura samt medlemsavgift november månad. Resterande belopp januari månad.

Medlemsavgift ska alltid vara betald innan vårterminens lektioner börjar med tanke på olycksfallsförsäkringen som ingår i medlemsavgiften.

Kontakta kansliet innan 10 maj/10 november (för abonnemang gällande nästkommande termin) om delbetalning önskas, en faktureringsavgift på 50kr tillkommer för varje extra delbetalning. Aktuella priser finns på vår hemsida

Rabatt för fler än ett abonnemang – se hemsida för mer information.

Försenings- och påminnelseavgift uttages vid betalning efter förfallodagen. Vid första påminnelse debiteras du påminnelseavgift 50 kr. Vid andra påminnelsen debiteras du påminnelseavgift samt förseningsavgift som är 10% av totalbeloppet dock minst 50 kr. Vid tredje påminnelsen skickas fakturan vidare till inkasso.

Startavgiften skall vara betald före terminsstart, ingen ridning erbjuds förrän avgiften är ARF tillhanda. Abonnemanget är bindande för varje abonnemangsperiod, sista avbokningsdag framgår nedan. Vi använder oss av fakturering via mail, se till att vi har en giltig mailadress till dig, postade fakturor beläggs med en faktureringsavgift på 50kr.

Egen häst på lektion

Rider du en egen häst eller lånad häst på samtliga ridlektioner får du 10% avdrag på ditt ridabonnemang. Kan du ej rida din egen häst kan ridskolehäst bokas för en kostnad av 50 kr. ARF kan ej garantera att häst finns att boka. Bokning sker senast 13:30 den dag du rider.

Medlemsavgift

Alla ridande ska vara medlemmar i Arvidsjaur Ryttaförening. Avgiften betalas per kalenderår och faktureras separat. Vi använder oss av fakturering via mail, se till att vi har en giltig mailadress till dig, postade fakturor beläggs med en faktureringsavgift på 50kr. I medlemsavgiften ingår en kollektiv olycksfallsförsäkring, försäkringsavtal finns på: <https://idrottonline.se/ArvidsjaurRF-Ridsport/> Du får även tidningen Häst och Ryttare i brevlådan. Vi fakturerar medlemsavgift för nästkommande år i november till alla som är medlemmar och inte har meddelat annat. Kontakta kansliet om du inte vill vara medlem så tar vi bort dig från registret/makulerar din faktura.

Lektionstid

En bestämd dag och tid är reserverad. Vi reserverar oss för förändringar gällande tid, dag och instruktör. Kom alltid 30 min innan lektionen börjar för att göra iordning din häst. Du som elev ansvarar för att hästen är iordninggjord inför lektionen. Om du rider inom den Funktionsanpassade verksamheten och inte har möjlighet/vill göra iordning hästen före och efter ridpasset så kan detta göras av personalen under lektionstid. Kontakta er ridlärare.

I undervisningen ingår skolridning, sitsträning, uteritt, hoppning/markarbete och teori i de ordinarie lektionerna. Dressyr- och hoppgrupper har en grenspecifik teori/termin. För att rida i hoppgrupp på ridskolehäst krävs ett ordinarie abonnemang alt dressyrgrupp i grunden. De funktionsanpassade ridlektionernas upplägg bestäms i samråd med ridläraren, utifrån dig som ryttare.

Förhinder

Anmäls via mail till arvidsjaurrf@gmail.com eller via sms till 073-073 91 94 för att underlätta planeringen av hästarnas gångtider då kan vi erbjuda din plats till någon annan. Senaste avbokning 13:30. Ingen igenridning. **Ridabonnemanget är personligt och överlåtes ej.**

Uppsägning

Lämna in skriftlig uppsägning/förändring av abonnemang innan vi fakturerar/planerar nästa termin. Du har möjlighet att frånsäga dig din ridplats till den 10 maj (höstterminen) och 10 november (vårterminen) utan att bli betalningsskyldig. Vid avbokning efter gällande datum blir du betalningsskyldig för den första delbetalningen på ridfakturan (500kr).

Nya elever har möjlighet att prova de tre första erbjudna ridtillfällen innan de blir bundna av abonnemanget och ifall de väljer att inte fortsätta endast betala den första delbetalningen på 500kr.

Återbetalning av ridavgift

Från och med det fjärde erbjudna ridtillfället blir du bunden till ditt abonnemang, därefter skall hela terminsavgiften erläggas. Återbetalning av påbörjad kurs sker ej.

Utrustning

Godkänd ridhjälm ska användas vid all ridning på vår anläggning. Ridskolan har hjälmar att låna, men egen hjälm skyddar alltid bäst. **Skyddsväst är ett krav vid kontakt med häst upp till 12 år. Elever upp till 18 år rider med skyddsväst.** Sporrar får generellt inte användas, undantag kan ske i samråd med anställda ridlärare. All ridning sker på egen risk.

Ny bestämmelse för godkända hjälmar finns på www.ridsport.se

Inställda lektioner

Ställer ridskolan in lektioner äger eleven rätt till kompensation i form av igenridningstillfälle anordnat av ridskolan, alternativt kreditering av avgift motsvarande lektionen. Om eleven inte kan delta på igenridningstillfället förfaller rätten till ersättning. Vid oförutsedda händelser utanför vår kontroll såsom utbrott av smittsam sjukdom, brand etc, som påverkar verksamheten och omöjliggör fullgörandet av ingångna avtal kommer ingen ersättning utbetalas, ej heller igenridning, om vår försäkring inte träder i kraft.

Gemensamma uppgifter

Alla grupper har uppgifter att utföra i anslutning till sin ridtid. Detta är en ideell förening där alla hjälps åt att hålla anläggning och hästar i fint skick. Det är vår anläggning och våra ridskolehästar.

Genom att betala in avgiften godtar eleven dessa bestämmelser.